

**Додаток**  
**до рішення Київської обласної ради**  
**від 25 липня 2024 року № 1025-27-VIII**

**Незавершені капітальні інвестиції**  
**(після розподілу витрат між об'єктами) у вигляді матеріалів та**  
**устаткування, що перебувають на балансі департаменту житлово-**  
**комунального господарства та енергоефективності Київської обласної**  
**державної адміністрації і передаються зі спільної власності територіальних**  
**громад сіл, селищ, міст Київської області у комунальну власність**  
**Фастівської міської територіальної громади**

по об'єкту: «Нове будівництво каналізаційної насосної станції та напірних  
трубопроводів каналізаційних мереж по вул. Лесі Українки в с. Гора,  
Бориспільського району, Київської області»

<b>№</b>	<b>Найменування</b>	<b>К-сть</b>	<b>Ціна за од., грн (без ПДВ)</b>	<b>Вартість грн (без ПДВ)</b>
1	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 250*14,8 мм	5475,0 м	862,43	4 721 804,25
<b>Разом:</b>				4 721 804,25
<b>Сума ПДВ:</b>				944 360,85
<b>Всього з ПДВ:</b>				<b>5 666 165,10</b>

по об'єкту: «Реконструкція з добудовою очисних споруд на території Шпитківської  
сільської ради, Києво-Святошинського району Київської області та проведення  
будівельних робіт»

<b>№</b>	<b>Найменування устаткування</b>	<b>К-сть</b>	<b>Ціна за од., грн (без ПДВ)</b>	<b>Вартість грн (без ПДВ)</b>
1	Каналізаційна насосна станція КНС D2000 Н=6200 з насосним обладнанням С 100-315 АВ	1 шт.	2 598 175,00	2 598 175,00
2	Повітродувка МР-VB 150 (шеф-монтаж + устаткування)	3 шт.	698 389,44	2 095 168,32
3	Ввідно-розподільчий пристрій ВРП (у комплекті) - AS Solo 1-3-DOA	1 шт.	1 935 709,88	1 935 709,88

## Продовження додатка

4	Пункт розподільчий РП-1 (в комплекті) - AS Solo 1-3-DOA	1 шт.	315 106,66	315 106,66
5	Пункт розподільчий РП-2 (в комплекті) – AS Solo 1-3-DOA	1 шт.	46 559,30	46 559,30
<b>Разом:</b>				6 990 719,16
<b>Сума ПДВ:</b>				1 398 143,83
<b>Всього з ПДВ:</b>				<b>8 388 862,99</b>

№	Найменування матеріалів	К-сть	Ціна за од., грн (без ПДВ)	Вартість грн (без ПДВ)
1	Труба PE 100 SDR-17-225x13,4 мм	254,52 м	943,41	240 116,71
2	Труби поліетиленові PE 100 SDR-26 (0,6 МПа), зовнішній діаметр 250x7,7 мм	39,39 м	844,96	33 282,97
3	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 160x9,5 мм	263,61	477,34	125 831,60
4	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-26 (0,6 МПа), зовнішній діаметр 250x7,7 мм	64,64 м	844,96	54 618,21
5	Труби поліетиленові PE 100 SDR-26 (0,6 МПа), зовнішній діаметр 200x6,2 мм	48,48 м	496,78	24 083,89
6	Труби поліетиленові PE 100 SDR-26 (0,6 МПа), зовнішній діаметр 110x4,9 мм	111,1	162,73	18 079,30
7	Труби поліетиленові 160 мм	149,48	477,34	71 352,78
<b>Разом:</b>				567 365,46
<b>Сума ПДВ:</b>				113 473,09
<b>Всього з ПДВ:</b>				<b>680 838,55</b>

В.о. голови

Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ